PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2020 года

	№ 157/661

г. Вологда

О поощрении организаторов выборов
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 сентября 2020 года № 156/657 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Вологодской области:
Абузину Елену Валериевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 452 (Кадуйский муниципальный район);

Базанова Евгения Сергеевича, консультанта информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

Барболину Наталью Николаевну, бухгалтера территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района;

Коптева Рафаила Викентьевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587 (Нюксенский муниципальный район);
Мишина Леонида Михайловича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 473 с правом решающего голоса (Кирилловский муниципальный район);

Модестову Татьяну Алексеевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 789 (Чагодощенский муниципальный район);

Притуленец Елену Вячеславовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 (Вытегорский муниципальный район);

Проничеву Алину Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 (Вытегорский муниципальный район);

Рогозину Светлану Валентиновну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 433 (Грязовецкий муниципальный район);

Червякову Наталью Викторовну, члена территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района с правом решающего голоса;
Шабашкову Александру Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 199 (Вожегодский муниципальный район);

Шумову Галину Константиновну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 406 (Вытегорский муниципальный район).

2. За успешную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий объявить благодарность Избирательной комиссии Вологодской области:

Богданец Анне Александровне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704 (Тотемский муниципальный район);

Болтунову Алексею Юрьевичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 734 (Устюженский муниципальный район);

Гагариной Марине Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 489 (Кирилловский муниципальный район);

Гордеевой Галине Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 70 (Белозерский муниципальный район);

Ермолаевой Елене Владимировне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 (Грязовецкий муниципальный район);

Журиной Татьяне Владимировне, члену территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального района с правом решающего голоса;

Игнатьевой Татьяне Валентиновне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 74 (Белозерский муниципальный район);

Кондаковой Марине Сергеевне, члену территориальной избирательной комиссии Сямженского муниципального района с правом решающего голоса;

Костылевой Елене Владимировне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 (Никольский муниципальный район);

Кочиной Татьяне Геннадьевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 650 (Сямженский муниципальный район);
Машковой Валентине Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458 (Кадуйский муниципальный район);

Морозову Сергею Валериевичу, консультанту информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

Мурашевой Анне Милославовне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом решающего голоса (Вытегорский муниципальный район);

Нечаеву Александру Николаевичу, члену территориальной избирательной комиссии Нюксенского муниципального района с правом решающего голоса;

Свежанкиной Зинаиде Владимировне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 (Вытегорский муниципальный район);

Скворцовой Татьяне Николаевне, члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 758 с правом решающего голоса (Харовский муниципальный район);

Шалашовой Зое Александровне, секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 767 (Харовский муниципальный район);

Шапкиной Ольге Евгеньевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 (Грязовецкий муниципальный район).

3. За успешную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации поощрить благодарственным письмом Избирательной комиссии Вологодской области:
Андриевскую Ларису Борисовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 794 (Чагодощенский муниципальный район);

Богданову Галину Павловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 (Бабаевский муниципальный район);

Брилину Татьяну Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 (Грязовецкий муниципальный район);
Васильеву Валентину Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 556 (Никольский муниципальный район);

Ватину Ольгу Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 684 (Тотемский муниципальный район);

Вишнякову Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 682 (Тотемский муниципальный район);

Володичеву Любовь Федоровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24 с правом решающего голоса (Бабаевский муниципальный район);

Горушкину Любовь Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720 (Усть-Кубинский муниципальный район);

Гуляеву Нину Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 86 (Вашкинский муниципальный район);
Елину Светлану Валентиновну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 524 (Междуреченский муниципальный район);

Климову Марину Валентиновну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 (Вожегодский муниципальный район);

Кокшарову Ольгу Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620 с правом решающего голоса (Сокольский муниципальный район);

Макарову Екатерину Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 (Кичменгско-Городецкий муниципальный район);

Молчановскую Ирину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса (Тарногский муниципальный район);
Овчинникову Антонину Павловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721 (Усть-Кубинский муниципальный район);

Пашкову Ирину Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 (Вытегорский муниципальный район);

Седаш Инну Николаевну, главного консультанта аппарата территориальной избирательной комиссии города Череповца;

Смолина Андрея Васильевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 672 с правом решающего голоса (Тарногский муниципальный район);
Соболеву Нину Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 680 (Тотемский муниципальный район);
Солнцева Дмитрия Викторовича, члена территориальной избирательной комиссии города Череповца с правом решающего голоса;

Спиркову Надежду Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 (Шекснинский муниципальный район);

Струнину Оксану Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 614 с правом решающего голоса (Сокольский муниципальный район);

Тренину Марину Альбертовну, члена территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района с правом решающего голоса;

Трофимову Ирину Петровну, члена территориальной избирательной комиссии Вашкинского муниципального района с правом решающего голоса;
Челпанникову Ольгу Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 526 с правом решающего голоса (Междуреченский муниципальный район);

Шемякину Светлану Николаевну, ведущего специалиста аппарата территориальной избирательной комиссии города Череповца.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов